|drch. dép. du Gard, G, 402).

IL

Quitansse deu sarurier que a fayt la clef de la chambre de la
chapele deu chasleau de Saini-Michel. monlle X s.t. 1566.
QUICTANCE.

L'an mil cinq cens soixante-six, et lc xxvime jour de septembre,
estably en personne mre Vidal Gibaud, sarrurier de Nymes,
lequel a confessé auoir réallement receu de messieurs les
consulz dud. Nymes, et par les mains de noble Jehan de Combes,
second d’iceulx, la somme de dix solz tourn. pour auoir faict une
clef neufae a la porte de la chambre appellée de Sant-Michel, dans
le chasteau du Roy, cn la presant ville; et pour auoir rabilhé
la sarralhe de l'entrée de la chappele dud. Saint-Michel. Desquelz
dix solz a quicté lesd. sieurs Consulz, et ainsi I'a juré. Faict et
recité a Nymes, en ma botique; presans : Michel Fabrege, de Jau-
jac en Viuereys; et Anthoine Menard, de Nymes ; et moy notaire
dud. Nymes, soubzsigné.

Menard, not.
(drch., dép., C, 819).

1r.

Titre et provisions de Mre Regnaull Rouviére , prieur de
Saint- Martin-de-Vals.

Collatio parrochialis ecclesie Sancti-Martini-de-Vallibus, Uti-
censis diocesis.

Nicolaus Crusolis, jurium licenciatus {sic), canonicus et vestia-
rius ecclesie cathedralis Uticensis, et ratione su1 officii vestiariatus
prior Sancti~Johannis ville Balneolarum, Uticensis diocesis, ac
reverendi in Christo patris domini domini Johannis de Sancfe-
Gelasio, Dei et Sancte Sedis Apostolice gratia Uticensis episcopi,
viccarias generalis in spirituglibus et temporalibus. — Dilecto nobis
in Christo domine Reginaldo Rouiere, clerico Vabrensis diocesis,
in domino Salutem. Literarum scientia, vite ac morum honestas,
aliaque laudabilia probitatis et virtutum merita, quibus apud nos
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fide digno comendaris testimonio, nos inducunt ut tibi reddamur
ad gratiam liberales. Cum itaque parrochialis ecclesia Sancti-
Martini-de-Vullibus, Uticensis diocesis, quam nuper obtinebat
dominus Johannes de Banis, illlus ultimus et pacificus possessor,
ad presens jure et facto vaccare noscatur et vaccet, ex eo quia
magister Jacobus de Brueys , notarius Sancfe-Chapte, dicti
Johannis de Banis procurator et nomine procuratorio, prout de
ejus procuratione sumpta per magistrum Anthonium Guyraudsi,
notarium Sancte-4ffrice, sub decima tercia presentium mensis et
anni, fidem indubiam fecit coram nobis personahiter existens, hodie
date presentium, dictam parrochialem ecclesiam Sancti-Martini-
de-Vallibus pure et simpliciter in manibus nostris renuntiavit,
cessit et dimisit, causa tamen permutationis de cadem cum et pro
ecclesia Sancti-Medard: de Volonsaco, Vabrensis diocesis, quam
tu inantea obtinebas, fiende, et non alhter nec alio modo. Quas-
quidem renuntiationem, cessionem et dimissionem admisimus,
Tecepto prius per nos et ab eodem de Brueys, procuratore jamdicto,
et in manibus nostris corporali prestito juramento, quod in pre-
missis non intervenit nec interveniet fraus, dolus, symonia nec
alia pactio illicita, sive corruptela. Cujusquidem parrochialis
ecclesie Sancti-Martini-de-Vallibus collatio, provisio, institutio
et omnimoda dispositio ad nos, nomine dicti reverendi domini
Uticensis episcopi, pleno jure pertinet et spectat. Nos igitur,
vicarius Uticensis prefatus, premissorum meritorum tuorum
intuitu, gratiam specialem facere volenies, predictam parrochia-
lem ecclesiam Sancli-Martini-de-Vallibus, modo premisso vac-
cantem, tibi licet absenti conferimus, donamus, et de 1illa etiam
providemus per presentes, curam, regimen et administrationem
illius tibi plenarie comittendo. Mandantes omnibus et singulis
cappellanis, curatis et non curatis, ac clericis solutis, notariis—
que et tabellionibus publicig, per civitatem, et diocesim Uticensem
aut alias ubilibet constitutis, et eorum cuilibet in solidum, qua-
thenus te, vel procuratorem tuum ad id a te legitime constitutum,
in realem possessionem dicte parrochialis ecclesie Sancti- Martini-
de-Vallibus omniumque pertinentiarum suarum ponant et indu-
cant, et inductum thueantur et deflendant, amoto quolibet illicito
detentore, quem nos amovemus et denuntiamus amotum, tibique
vel procuratori tuo de dicte parrochialis ecclesie de Vallibus fruc-
tibus, redditibus, juribus et obventionibus universis respondeant
et faciant ab aliis, quantum in eis fuerit, integre respondere ; con-
tradicentes et rebelles, si qui sint, censuris ecclesjasticis et aliis
viis juris et remediis opportunis debite compescendo. In quorum
fidem et testimonium presentes nostras litteras per notarium sub-
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scriplum fieri, scribi et signeri, sigillique camere prefati reverendi
domim Ulicensis episcopi jussimus et fecimus appensione muniri.
Datum etactum spud Carminanum secus Baineolas, die decima
nona mensis decembris, anno Incarnationis Domini millesimo
quingentesimo quinguagesimo nono; 1n presentia et lestmonio
domin: Benedicti ¥Ymberti, de Columberiis, dictc nostre diocesis ;
Johannis Cosle, de Cornilhone, testium ad hoc adhibitorum et
assumplorum. i
N. CrusoLs, vic. gen. ACAURAT, not.
Led. jour dix-neufviesme decembre mil v* cinquante neuf, led.
Mre Regnault Rouviére a 1nsinué ceste collation, registrec ou
fulhiet XL du second registre des: insinuations des actes
ecclesiastiques du diocese d'Uzés par moy notaire soubzsigné,
grefier d’1celles.
ACAURAT.